filiselem Came-
ra e solutionem
huiusmodi pen-

sionum deman-
dai.

An. Il 1592 .V>() BULLARIUM

sorihus nostris imperlato mandalo, inte-

gras et indiminutas, ut praemittitur, per-

solvanl seu persolvere debeant et te-

neanlur.

§ ?>. Mandanles etiam dileclisilem fìliis

iiiiin io." nostro et S. R. E. camerario ac praesi-
camltu in l'alio-

. . .

iiibns rt.'i"'Mta- dentibus et clencis Camerae Apostolicae,

• n n 1 1 1 1 i ssai'iisque et aliis illius offieialibus

ìiuiic ci prò tempore existentibus, ut eas-

dem pecuniarum summas et cambia for-

san prò eis solvenda, in ipsorum thesau-

rarii et depositarli rationibus et computis

deducant, et in debita ipsius Camerae

aecepta et rata babeant; praesentes vero

litteras in eadem Camera admittant, ac

in illius libris describi et registrali per

cos, ad quos pertinet, sine ulla contradi-

ctione, curent et faciant.

§ A. Non obstantibus quibusvis consli-

ocr.i^i cun- tutionibus et ordinationibus apostolici*
,

trarns. l

ac si opus sii Cancellariae nostre x\posto-

licae regulis, slalulis quoque et eonsue-

tudinibus ipsius Camerae ac ecclesiarum

buiusmodi, etiam iuramento, confirma-

lione apostolica, vel quavis fìrmitate alia

roboratis , caeterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 5. Personae aulem episeoporum et

E|iiM-.i|i..runi summae pecuniarum, quae eis vel eorum
nomina ol '|ii.i[i- r 7 ^
mas peu?ioiiis suecessoribus singulis annis, donec aliter
nnicuiquo sul- c
, "" li"'- eis provisum lucri t, Vencliis persolvi vo-

lumus, sunt hae , scilicel fratri Bonavcn-

lurae de Naxo, moderno et prò tempore

existenti episcopo Andrensi , in Archipe-

lago, sciita ami in auro ducenta; fratri

Antonio ile Chio, moderno et prò tem-

pore existenti episcopo S.Irenos, ineodem

Archipelago, sciita similia ducenta; fratri

Francisco, moderno et prò tempore exi-

slenti episcopo Bosnensi in Bosnia Ar-

gentina, scula similia centum; fratri Ber-

nardino Quirino, Crelensi moderno et prò

leinpore existenti episcopo Argenti in Va-

lachia et Moldavia, scuta similia centum

quinquaginta ; fratri Augustino Gisulpbo,
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Ordinis Praedicatorum, proxime futuro ,

et alii prò tempore existenti episcopo Si-

rensi in eodem Àrchipelago, sciita simi-

lia centum quinquaginta.

Datum Romae apud S. Pelrum , sub

annido Piscaloris, die xxx aprilis mdxcii,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 30 aprilis 1592, pont. an. 1.

XVI.

Declami civitatem Avenioiienscm et co-

mitalnm Venaissinum comproehendi